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E-mail: info@clickufficio.it

Pouches GBC Document Pouch A4 125 micron

CK165917

pouches lucide
033816024021
GBC

3200723

CF

Confezione
100

10

1.985

1989
pouches lucide adatte ad ogni tipo di plastificatrice termica

Colore trasparente
Tipo pouches
Formato utile Ad
Spessore 125 u
Marca GBC




