

Pouches GBC Document Pouch A4 125 micron	
	
Codice	CK165917
Descrizione	pouches lucide
EAN	033816024021
Marca	GBC
Part number	3200723
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	100
Imballaggio	10
Peso (kg)	1.985
Volume (cm ³)	1989
pouches lucide adatte ad ogni tipo di plastificatrice termica	

SPECIFICHE

Colore	trasparente
Tipo	pouches
Formato utile	A4
Spessore	125 µ
Marca	GBC